
 

MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
(LIBERO CONSORZIO COMUNALE  DI AGRIGENTO) 

 

DETERMINAZIONE    DIRIGENZIALE 

 

 

N.  Reg.    54          Int./P.O. 1  

del  10/07/2017 

N. Reg. Gen.      312 

del  10/07/2017 

 
 

OGGETTO:  Liquidazione fattura relativa all’assistenza 

                            software dei servizi demografici anno 2016 e 

2017. 

 
 

IL CAPO SETTORE P.O. n. 1  
 

VISTO: 

� il rinnovo del servizio di assistenza e upgrade e J Demos in atti al prot. n. 5255 del 

13/04/2016 stipulato da questo Comune con la casa editrice Maggioli Informatica 

s.p.a. per l’assistenza software dei servizi demografici previa migrazione della 

procedura Demos Win a quella J Demos che è più moderna, funzionale e veloce;  
 

CONSIDERATO CHE: 

� la casa editrice Maggioli s.p.a. ha trasmesso la fattura n. 0002123662 del 26/06/2017 

relativa al pagamento del servizio de quo per gli anni 2016 e 2017; 
 

RITENUTO dover provvedere alla liquidazione della fattura di cui trattasi; 
 

VISTA la D.D. n. 26/207 del 20/04/2016, avente per oggetto: “Rinnovo assistenza tecnica 

software dei servizi demografici previa migrazione dalla procedura Demos Win a quella J-

Demos, da cui risulta l’impegno della spesa per le finalità de quibus; 

 

VISTO il D.Lgs. 18/2/2000 n. 267 nella parte relativa all’ordinamento finanziario e contabile 

degli EE.LL. che si applica nella regione siciliana direttamente e senza norme  regionali di 

recepimento; 

 

VISTA la determina sindacale n. 04 del 06/02/2017; 
 

D E T E R M I N A 
    

1. di liquidare alla casa editrice Maggioli s.p.a. avente sede a Santarcangelo di 

Romagna, via del Carpino n. 8, P.IVA IT02066400405 l’importo di € 9.250,00 IVA 

inclusa (novemiladuecentocinquanta/00) derivante dalla fattura n. 0002123662 del 

26/06/2017 relativa all’assistenza tecnica software dei servizi demografici per l’anno 

2016 e 2017 mediante bonifico in c/c bancario IBAN: ********* intestato alla stessa; 

 

2. d’imputare l’esito della spesa al cap. 10120208 art. 1  

 

 

Il Responsabile del procedimento                                     IL CAPO SETTORE P.O. n. 1 

           (Massimo Castelli)                                                       (dr. Vincenzo Cavaleri) 

              

  

 


